
ZARZĄDZENIE Nr GPN.120.20.2024 
Burmistrza Kłobucka 
z dnia  09.04.2024 r. 

 
 sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym 

organizowanym na sprzedaż lokalu mieszkalnego  
stanowiącego własność Gminy Kłobuck 

 
Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 39  ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                           
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
 

Burmistrz Kłobucka  zarządza, co następuje: 
 

§ 1  
 

W związku z  negatywnym wynikiem drugiego przetargu ustnego  nieograniczonego 
zorganizowanego w dniu 19.03.2024 r.  na sprzedażsamodzielnego lokalu mieszkalnego 
Nr 42, znajdującego się w budynku wielorodzinnym, położonym w Kłobucku przy ul. 
Rómmla Nr 4, o powierzchni użytkowej 45,64 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym do 
tego lokalu w postaci piwnicy o powierzchni 3,39 m2 oraz udziałem we współwłasności 
w nieruchomości wspólnej wynoszącym 0,0205 części, na działce oznaczonej ewidencyjnie 
Nr 4350/37 obręb Kłobuck, o pow. całkowitej 0,0698 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie – X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę 
wieczystą Nr CZ2C/00018461/7, 

stosownie do art. 67 ust. 2 pkt  2 ustawy o gospodarce nieruchomościami obniżam cenę 
wywoławczą w ogłaszanym trzecim przetargu ustnym nieograniczonym organizowanym na 
zbycie przedmiotowego lokalu mieszkalnegoz kwoty 230.00,00 zł na kwotę 220.000,00 zł. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

 


